Companhia Catarinense de Águas e Saneamento

CONCURSO PÚBLICO

2º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2011

A Diretoria da Companhia Catarinense de Águas e Saneamento –
CASAN, no uso de suas atribuições estatutárias e autorizada pelo seu
Conselho de Administração através das Resoluções nos 030/2010,
008/2011 e 011/2011 de 15 de dezembro de 2010, 28 de março de 2011 e
10 de maio de 2011 respectivamente, RETIFICA  o edital n° 001/2011, no
seu item 12.8,  das Exigências para Admissão incluir:

p) Comprovar a idade mínima de 18 (dezoito) anos;

 Florianópolis, 27 de maio de 2011.

Arnaldo Venício de Souza
Diretor Administrativo